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1 KIRKLARELİ BABAESKİ 709339 Alpullu Şeker İlkokulu 1 4 Müdür 1 0 0 1

2 KIRKLARELİ BABAESKİ 715318 Alpullu Şeker Ortaokulu 1 4 Müdür 1 0 0 1

3 KIRKLARELİ BABAESKİ 769085 Babaeski Bilim ve Sanat Merkezi 1 1 Müdür 1 0 0 1

4 KIRKLARELİ BABAESKİ 970122

Babaeski Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 1 1 Müdür 1 0 0 1

5 KIRKLARELİ BABAESKİ 787982 Babaeski Mesleki Eğitim Merkezi 1 1 Müdür 1 0 0 1

6 KIRKLARELİ BABAESKİ 709111 Babaeski Ortaokulu 1 4 Müdür 1 0 0 1

7 KIRKLARELİ BABAESKİ 709413 Büyük Mandıra Cumhuriyet Ortaokulu 1 3 Müdür 1 0 0 1

8 KIRKLARELİ BABAESKİ 709462 Karahalil İlkokulu 1 4 Müdür 1 0 0 1

9 KIRKLARELİ BABAESKİ 715213 Sinanlı İlkokulu 1 4 Müdür 1 0 0 1

10 KIRKLARELİ BABAESKİ 869005 Zübeyde Hanım Anaokulu 1 4 Müdür 1 0 0 1

11 KIRKLARELİ BABAESKİ 752254 Babaeski Ayçiçeği Anaokulu 1 4 Müdür 1 0 0 1

12 KIRKLARELİ BABAESKİ 887883 Nadırlı Mehmet Fevzi Özdemir İlkokulu 1 3 Müdür 1 0 0 1

13 KIRKLARELİ DEMİRKÖY 887717 Atatürk İlkokulu 1 5 Müdür 1 0 0 1
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14 KIRKLARELİ DEMİRKÖY 853274 Fatih Ortaokulu 1 5 Müdür 1 0 0 1

15 KIRKLARELİ DEMİRKÖY 715487 İğneada Atatürk İlkokulu 1 5 Müdür 1 0 0 1

16 KIRKLARELİ DEMİRKÖY 171676 Demirköy Halk Eğitimi Merkezi 1 5 Müdür 1 1 1 1

17 KIRKLARELİ DEMİRKÖY 974433 İğneada Zübeyde Hanım Anaokulu 1 5 Müdür 1 1 1 1

18 KIRKLARELİ KOFÇAZ 708805 Atatürk Ortaokulu 1 4 Müdür 1 0 0 1

19 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 720341 Ahmetbey Atatürk İlkokulu 1 3 Müdür 1 0 0 1

20 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 720448 Ahmetbey Atatürk Ortaokulu 1 3 Müdür 1 0 0 1

21 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 722455 Ahmetbey Cumhuriyet Ortaokulu 1 3 Müdür 1 0 0 1

22 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 721114 Büyükkarıştıran İlkokulu 1 3 Müdür 1 0 0 1

23 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 721754 Celaliye Ortaokulu 1 3 Müdür 1 0 0 1

24 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 721915 Çiftlikköy Ortaokulu 1 3 Müdür 1 0 0 1

25 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 737694 Emrullah Efendi Ortaokulu 1 1 Müdür 1 0 0 1

26 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 721395 Hamitabat Nazmi Uçak Ortaokulu 1 3 Müdür 1 0 0 1

27 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 964134 Lüleburgaz Lisesi 1 1 Müdür 1 0 0 1

28 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 728311 Şaban Öğünç İlkokulu 1 4 Müdür 1 0 0 1

29 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 974086 Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu 1 1 Müdür 1 0 0 1



30 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 762789

Şehit Rüstem Resul Perçin Özel Eğitim 

Uygulama Okulu I.Kademe 1 4 Müdür 1 1 1 1

31 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 767361 Ayçiçeği Anaokulu 1 1 Müdür 1 1 1 1

32 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 719374 Fehmi Mutlu Ortaokulu 1 1 Müdür 1 1 1 1

33 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 719732 Ramazan Yaman İlkokulu 1 1 Müdür 1 1 1 1

34 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 746678 Lüleburgaz İmam Hatip Ortaokulu 1 1 Müdür 1 1 1 1

35 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 752395 Tek Anaokulu 1 1 Müdür 1 1 1 1

36 KIRKLARELİ MERKEZ 971921 Bilal Yapıcı Anaokulu 1 1 Müdür 1 0 0 1

37 KIRKLARELİ MERKEZ 706558 Cumhuriyet Ortaokulu 1 1 Müdür 1 0 0 1

38 KIRKLARELİ MERKEZ 762788 Kırklareli Bilal Yapıcı Özel Eğitim Meslek Okulu 1 4 Müdür 1 0 0 1

39 KIRKLARELİ MERKEZ 752021 Kırklareli Güzel Sanatlar Lisesi 1 1 Müdür 1 0 0 1

40 KIRKLARELİ MERKEZ 769407

Kırklareli Istranca Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 1 1 Müdür 1 0 0 1

41 KIRKLARELİ MERKEZ 774720 Kırklareli 100.Yıl İlkokulu 1 1 Müdür 1 0 0 1

42 KIRKLARELİ MERKEZ 972914

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Anadolu 

Lisesi 1 1 Müdür 1 0 0 1

43 KIRKLARELİ MERKEZ 707513 Üsküp Atatürk Ortaokulu 1 4 Müdür 1 0 0 1

44 KIRKLARELİ MERKEZ 707506 Yoğuntaş Ortaokulu 1 3 Müdür 1 0 0 1

45 KIRKLARELİ MERKEZ 774929 100. YIL KIRKLARELİ OSB ANAOKULU 1 1 Müdür 1 0 0 1



46 KIRKLARELİ MERKEZ 706630 İnece Şehit Er Tuncay Duman İlkokulu 1 4 Müdür 1 1 1 1

47 KIRKLARELİ MERKEZ 705336 Fahri Kasapoğlu Ortaokulu 1 1 Müdür 1 1 1 1

48 KIRKLARELİ MERKEZ 759003 Yayla Ayçiçeği Anaokulu 1 1 Müdür 1 1 1 1

49 KIRKLARELİ MERKEZ 705362 İstiklal Ortaokulu 1 1 Müdür 1 1 1 1

50 KIRKLARELİ PEHLİVANKÖY 975341 Atatürk İlkokulu 1 4 Müdür 1 0 0 1

51 KIRKLARELİ PEHLİVANKÖY 172035 Pehlivanköy Halk Eğitimi Merkezi 1 4 Müdür 1 0 0 1

52 KIRKLARELİ PINARHİSAR 716144 Cevizköy Ortaokulu 1 5 Müdür 1 0 0 1

53 KIRKLARELİ PINARHİSAR 749042 Koloğlu İlkokulu 1 4 Müdür 1 0 0 1

54 KIRKLARELİ PINARHİSAR 323972 Pınarhisar Anadolu Lisesi 1 4 Müdür 1 0 0 1

55 KIRKLARELİ PINARHİSAR 749017 Pınarhisar Atatürk Ortaokulu 1 4 Müdür 1 0 0 1

56 KIRKLARELİ PINARHİSAR 746674 Pınarhisar İmam Hatip Ortaokulu 1 4 Müdür 1 0 0 1

57 KIRKLARELİ PINARHİSAR 764247 Pınarhisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 4 Müdür 1 0 0 1

58 KIRKLARELİ VİZE 718745 Çakıllı İlkokulu 1 4 Müdür 1 0 0 1

59 KIRKLARELİ VİZE 762828 Kıyıköy Anadolu Lisesi 1 5 Müdür 1 0 0 1

60 KIRKLARELİ VİZE 718514 Kıyıköy Ortaokulu 1 5 Müdür 1 0 0 1

61 KIRKLARELİ VİZE 974758 Vize Anadolu İmam Hatip Lisesi 1 4 Müdür 1 0 0 1



62 KIRKLARELİ VİZE 769086 Vize Bilim ve Sanat Merkezi 1 4 Müdür 1 0 0 1

63 KIRKLARELİ VİZE 964133 Vize Anadolu Lisesi 1 4 Müdür 1 1 1 1

64 KIRKLARELİ VİZE 716427 Arife Bekir Uğurlu İlkokulu 1 4 Müdür 1 1 1 1

65 KIRKLARELİ VİZE 716403 Namık Kemal Ortaokulu 1 4 Müdür 1 1 1 1

66 KIRKLARELİ VİZE 716416 Adalet Erez İlkokulu 1 4 Müdür 1 1 1 1

67 KIRKLARELİ BABAESKİ 752254 Babaeski Ayçiçeği Anaokulu 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

68 KIRKLARELİ BABAESKİ 709078 Babaeski Gazi Osman Paşa İlkokulu 1 3 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

69 KIRKLARELİ BABAESKİ 787982 Babaeski Mesleki Eğitim Merkezi 1 1 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

70 KIRKLARELİ BABAESKİ 867964 Babaeski Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 1 Müdür Yardımcısı 4 1 0 3

71 KIRKLARELİ BABAESKİ 709413 Büyük Mandıra Cumhuriyet Ortaokulu 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

72 KIRKLARELİ BABAESKİ 976840 Fatih İlkokulu 1 3 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

73 KIRKLARELİ BABAESKİ 763656 FATİH ORTAOKULU 1 3 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

74 KIRKLARELİ BABAESKİ 709462 Karahalil İlkokulu 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

75 KIRKLARELİ BABAESKİ 722594 Karahalil Ortaokulu 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

76 KIRKLARELİ BABAESKİ 879402 Kuleli İlkokulu 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

77 KIRKLARELİ BABAESKİ 722723 Nadırlı Mehmet Fevzi Özdemir Ortaokulu 1 3 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1



78 KIRKLARELİ BABAESKİ 976452 Plevne İlkokulu 1 1 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

79 KIRKLARELİ BABAESKİ 869005 Zübeyde Hanım Anaokulu 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

80 KIRKLARELİ DEMİRKÖY 887717 Atatürk İlkokulu 1 5 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

81 KIRKLARELİ DEMİRKÖY 764978 Demirköy Anadolu Lisesi 1 5 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

82 KIRKLARELİ DEMİRKÖY 171676 Demirköy Halk Eğitimi Merkezi 1 5 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

83 KIRKLARELİ DEMİRKÖY 762092 Demirköy İmam Hatip Ortaokulu 1 5 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

84 KIRKLARELİ DEMİRKÖY 853274 Fatih Ortaokulu 1 5 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

85 KIRKLARELİ DEMİRKÖY 715487 İğneada Atatürk İlkokulu 1 5 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

86 KIRKLARELİ KOFÇAZ 708805 Atatürk Ortaokulu 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

87 KIRKLARELİ KOFÇAZ 708607 Şehit Anıl YALAP İlkokulu 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

88 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 720341 Ahmetbey Atatürk İlkokulu 1 3 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

89 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 720448 Ahmetbey Atatürk Ortaokulu 1 3 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

90 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 319977

Ahmetbey Şehit Öğretmen Uğur Gören Çok 

Programlı Anadolu Lisesi 1 3 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

91 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 773420 Ayçiçeği Özel Eğitim Anaokulu 1 1 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

92 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 721915 Çiftlikköy Ortaokulu 1 3 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

93 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 728729 Durak İlkokulu 1 1 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1



94 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 721279 Eskitaşlı Şehit Er Recep Savaş Sinan İlkokulu 1 3 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

95 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 721395 Hamitabat Nazmi Uçak İlkokulu 1 3 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

96 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 721704 Hamitabat Nazmi Uçak Ortaokulu 1 3 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

97 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 752022 Kırklareli Lüleburgaz TEK Güzel Sanatlar Lisesi 1 1 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

98 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 251085 Lüleburgaz Mesleki Eğitim Merkezi 1 1 Müdür Yardımcısı 4 3 1 2

99 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 171938 Lüleburgaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 1 Müdür Yardımcısı 6 5 0 1

100 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 764321

Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi Odası Bilim ve 

Sanat Merkezi 1 1 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

101 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 737920 Şehit Er Hasan Yeşilçimen İlkokulu 1 3 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

102 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 762789

Şehit Rüstem Resul Perçin Özel Eğitim 

Uygulama Okulu I.Kademe 1 4 Müdür Yardımcısı 3 1 0 2

103 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 752395 Tek Anaokulu 1 1 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

104 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 719391 General Ferhat Akat İlkokulu 1 1 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

105 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 767361 Ayçiçeği Anaokulu 1 1 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

106 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 887851 Lüleburgaz Rehberlik ve Araştırma Merkezi 1 1 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

107 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 728311 Şaban Öğünç İlkokulu 1 1 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

108 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 719557 Ticaret ve Sanayi Odası İlkokulu 1 1 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

109 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 971263

Lüleburgaz Öğretmenevi ve Akşam Sanat 

Okulu 1 1 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1



110 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 719732 Ramazan Yaman İlkokulu 1 1 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

111 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 964134 Lüleburgaz Lisesi 1 1 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

112 KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 970724 Düvenciler Anadolu Lisesi 1 1 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1

113 KIRKLARELİ MERKEZ 747126

Bilal Yapıcı Özel Eğitim Uygulama Okulu I. 

Kademe 1 1 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1

114 KIRKLARELİ MERKEZ 705336 Fahri Kasapoğlu Ortaokulu 1 1 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

115 KIRKLARELİ MERKEZ 705362 İstiklal Ortaokulu 1 1 Müdür Yardımcısı 3 2 0 1

116 KIRKLARELİ MERKEZ 705450 Kayalı İlkokulu 1 3 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

117 KIRKLARELİ MERKEZ 774720 Kırklareli 100.Yıl İlkokulu 1 1 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

118 KIRKLARELİ MERKEZ 762788 Kırklareli Bilal Yapıcı Özel Eğitim Meslek Okulu 1 4 Müdür Yardımcısı 3 1 0 2

119 KIRKLARELİ MERKEZ 974479 Kırklareli Bilim ve Sanat Merkezi 1 1 Müdür Yardımcısı 1 1 0 1

120 KIRKLARELİ MERKEZ 769407

Kırklareli Istranca Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 1 1 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

121 KIRKLARELİ MERKEZ 378117

Kırklareli Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 1 1 Müdür Yardımcısı 3 2 0 1

122 KIRKLARELİ MERKEZ 751956 Şehit Mutlucan Kılıç Spor Lisesi 1 1 Müdür Yardımcısı 2 0 0 2

123 KIRKLARELİ MERKEZ 707574 TOKİ Ahmet Cevdet Paşa Ortaokulu 1 1 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

124 KIRKLARELİ MERKEZ 964135 Kırklareli Atatürk Anadolu Lisesi 1 1 Müdür Yardımcısı 3 3 1 1

125 KIRKLARELİ MERKEZ 705260 Ahmet Yener İlkokulu 1 1 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1



126 KIRKLARELİ MERKEZ 707600 Ahmet Yener Ortaokulu 1 1 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

127 KIRKLARELİ PEHLİVANKÖY 975341 Atatürk İlkokulu 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

128 KIRKLARELİ PEHLİVANKÖY 701752 Atatürk Ortaokulu 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

129 KIRKLARELİ PEHLİVANKÖY 764977 Pehlivanköy Anadolu Lisesi 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

130 KIRKLARELİ PEHLİVANKÖY 172035 Pehlivanköy Halk Eğitimi Merkezi 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

131 KIRKLARELİ PINARHİSAR 760353 Pınarhisar Anadolu İmam Hatip Lisesi 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

132 KIRKLARELİ PINARHİSAR 323972 Pınarhisar Anadolu Lisesi 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

133 KIRKLARELİ PINARHİSAR 752253 Pınarhisar Yıldız Anaokulu 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

134 KIRKLARELİ VİZE 716427 Arife Bekir Uğurlu İlkokulu 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

135 KIRKLARELİ VİZE 716531 Atatürk Ortaokulu 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

136 KIRKLARELİ VİZE 716526 Cumhuriyet İlkokulu 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

137 KIRKLARELİ VİZE 718745 Çakıllı İlkokulu 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

138 KIRKLARELİ VİZE 762828 Kıyıköy Anadolu Lisesi 1 5 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

139 KIRKLARELİ VİZE 718514 Kıyıköy Ortaokulu 1 5 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

140 KIRKLARELİ VİZE 716403 Namık Kemal Ortaokulu 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

141 KIRKLARELİ VİZE 718729 Sergen Ortaokulu 1 5 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1



142 KIRKLARELİ VİZE 974758 Vize Anadolu İmam Hatip Lisesi 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

143 KIRKLARELİ VİZE 769086 Vize Bilim ve Sanat Merkezi 1 4 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1

144 KIRKLARELİ VİZE 716416 Adalet Erez İlkokulu 1 4 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1

145 KIRKLARELİ VİZE 764246 Vize Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 4 Müdür Yardımcısı 3 3 1 1

146 KIRKLARELİ VİZE 760155 VİZE ANAOKULU 1 4 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1


